
До 
Македонска берза на хартии од вредност АД 
Орце Николов 75 
1000Скопје 
Република Северна Македонија 
 
ПРЕДМЕТ : ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
Почитувани, 
 
 Ве известуваме дека на ден 29.10.2020 год. по Одлука во Друштвото за спортски дејности 
Ракометен Клуб Струга АД Струга извршена е промена – извршни членови, овластени лица и 
неизвршни членови на Одбор на директори и тоа : 
1. Кирчо Јованоски од Струга - извршен член на Одборот на директори 
2. Ристе Миноски од Струга - неизвршен член на Одборот на директори 
3. Дарко Плушкоски од Струга -  неизвршен член на Одборот на директори - независен член на 
Одбор на директори 
4. Јовица Крањевски од Струга -  неизвршен член на Одборот на директори 
5. Сашо Коркут -  од Струга неизвршен член на Одборот на директори – независен член на одборот 
на директори – Претседател на Одбор на директори 
 
Со почит, 
РК СТРУГА  
 
  
 


